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REAL FEDERACION ESPANOLA DE GOLF

w INTERNAC. INDIV. SENIOR FEMENINO 2025

Fecha Listado: 15/03/2025
Hora Listado: 15:46:53

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: IOR FEM 2025)
Handicap Final Senior 2025 (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2

4
5
6

11

16
20

24

27

31

34

38

46

50

52

56
57

GALVEZ FERNANDEZ, MARIA
MULDER , DAPHNE
ROBERTSON , ELIZABETH ANN
AMELIE , FOUREL

FANNY , SACHEL

SYLVIE , VAN MOLLE
CASTILLO DOLAGARAY, MARIA
MCMULLEN , GERTIE

GOMEZ ARBEX, MERCEDES
URGOITI LACARRA, ANA
JOY-CONNELLY , TARA

WILMS , SILVIA

HIGGINS , GIGI

MACLAREN , MARY

DUMONT , ISABELLE

LICENCIA

CM02018566
XX300NETO08
AM96932444
XX300FRA12
XX300FRA08
7700991697
CP01016539
XX300IRE02
CM02012836
GC02039854
XX300USAO01
XX300GERO04
XX300USA00
XX300IRE08
XX300BELOO

CAMPOMANES EGUIGUREN, MACAR CM01017629

KOLKER , ALEXANDRA
KERDEL , BARBARA
THOMAS , JULIE
GELEIJNSE , CATRYN
OEDMAN , CHARLOTTE
BALLY CERGNEUX , LAURE
GREENFIELD , AILEEN
BAKKEN , JANNICKE
LARSEN , KRISTIN KLABOE
JESSEN RUBIO, MONICA
FOSTER , JACKIE
BOUILLONNEC , BENJAMINE

FERNANDEZ DE ARAOZ GOMEZ-AC

HOWARD , DEBORAH

MARTINEZ-REBOREDO FERREIRO,
CORBACHO ESTEBAN, MARIA BEA

TRALLERO SANTAMARIA, MARIA
RIFF , ANNICK

LEWIS , ANN

TOLOMEI DI LIPPA , CAMILLA
REAL , SHIRLEY

JULIE , ELUECQUE TOLETTI
GERALDINE , SPENCER
LUXON , KARIN
KAARNALAHTI , MINNA
EFFERT, CAROLINE
MARSHALL , KAREN
MENDARO POSADA, CARMEN
CHAVARRI RIESTRA, MARIA
COURT , JORDANE

REES , JANE

DRESSELHUYS , SIENE
PASCALE , GAUTRON
RUSSELL, CATRIN

VAN TONGEREN , JOYCE
KIEFER , STEPHANIE

DE ORUETA PEMARTIN, MARIA
MARIE ANGE , MICHAUD

SLY , JANE

SHAYLER, SALLY

WEBB , LAURA

XX300GERO03
XX300NET05
XX300WALO3
XX300NET04
XX300SWEO00
XX300SWI101
XX300ENGO04
XX300NORO1
XX300NOROO
CM01308486
XX300ENGO02
XX300FRA15
CM01150724
XX300WALO2
GC02021181
GC03022895
CB04011101
XX300BELO1
XX300WALO1
XX300ITA0O
XX300IRE03
XX300FRA11
XX300FRA09
XX300MONOO
XX300FINOO
XX300GERO02
XX300SCO01
CM04254309
VB02026963
XX300FRA13
XX300WALO4
XX300NETO06
XX300FRAO07
XX300ENGO0
XX300NETO07
XX300GERO06
CM02011243
XX300FRA17
XX300ENGO03
XX300ENGO06
XX300IRE0O

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,4
0,0
54
0,6
-0,4
-2,1
0,8
1,7
53
6,6
-2,4
-0,5
0,5
2,6
2,5
-0,5
1,3
0,8
3,2
0,5
1,6
1,6
2,8
-0,5
1,7
4,0
0,3
1.1
1,4
3,9
1,9
3,1
3,0
-0,1
0,9
1.1
2,4
0,3
-0,1
0,6
1,9
1,8
3,0
3.4
6,3
-2,9
0,9
1,9
2,2
2,0
3,3
0,5
1,2
1,5
1,7
-0,9
0,3
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FECHA: 15/03/2025 CODIGO: CBA225991
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1a

78
70
74
72
77
75
72
76
78
76
76
70
73
72
76
74
74
75
76
74
77
73
73
74
79
77
75
76
77
78
72
74
76
76
74
78
77
79
78
77
81
77
78
76
74
75
75
77
71
78
75
81
77
79
77
79
77

23

67
72
75
75
73
72
75
74
69
70
75
79
78
79
72
74
77
73
75
77
74
75
79
77
77
77
78
79
78
73
78
82
75
78
82
76
76
79
77
77
77
78
78
76
74
80
83
78
82
76
75
78
75
78
78
80
83

3a

72
80
73
76
74
78
78
75
79
80
76
78
76
76
79
80
77
80
77
78
78
81
77
80
75
77
79
77
77
81
83
77
82
80
78
80
81
77
80
81
77
80
79
83
87
82
79
82
84
84
88
80
87
82
84
81
81

3?Vuelta
4 TOT

217
222
222
223
224
225
225
225
226
226
227
227
227
227
227
228
228
228
228
229
229
229
229
231
231
231
232
232
232
232
233
233
233
234
234
234
234
235
235
235
235
235
235
235
235
237
237
237
237
238
238
239
239
239
239
240
241



REAL FEDERACION ESPANOLA DE GOLF Fecha Listado: 15/03/2025
Hora Listado: 15:46:54

INTERNAC. INDIV. SENIOR FEMENINO 2025

FECHA: 15/03/2025 CODIGO: CBA225991

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: IOR FEM 2025)
3%Vuelta

Handicap Final Senior 2025 (ASC: 0)

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
CALOGERO, ISABELLA XX300ITAO1 0,0 S F 1 1 81 77 83 241
EVANS , KATE XX300IRE04 2,7 S F 1 4 79 75 87 241

S F 1 1 80 78 85 243

60 VAN HOVELL , VERONIQUE XX300BEL02 -0,3



